
 

 

 

Российская Федерация   

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  22.08.2024   №  858-7 ОД 
Великий Новгород 
 
О поручении Новгородской областной 
Думы Счетной палате Новгородской 
области 
 

В связи с предложением Счетной палаты Российской Федерации  
от 27.06.2024 № 18/251, подготовленным в рамках реализации поручения 
Президента Российской Федерации, и обращением Счетной палаты Новго-
родской области в соответствии с частью 5 статьи 12 областного закона  
от 05.05.2011 № 995-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области»  
Новгородская  областная  Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 
поручить Счетной палате Новгородской области провести  

в IV квартале 2024 года контрольное мероприятие «Проверка осуществле-
ния отдельными главными администраторами доходов областного бюджета 
бюджетных полномочий по администрированию дебиторской задолжен-
ности областного бюджета в 2023 году и в истекшем периоде 2024 года». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0854-пд 


	В связи с предложением Счетной палаты Российской Федерации  от 27.06.2024 № 18/251, подготовленным в рамках реализации поручения Президента Российской Федерации, и обращением Счетной палаты Новгородской области в соответствии с частью 5 статьи 12 обла...

